
U C H W A Ł A   Nr  58/XIII/2007   
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 września 2007r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna –  

obręb geodezyjny Zawisty Podleśne –
działki nr 395/6, 650/4, 651/2, 652/2, 654/4, 654/6, 653/4, 653/6 

       Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; z 2003r.; Nr 214, poz. 1806, 
Nr  80,  poz.717;  Nr  162,  poz.  1568;  z  2004  r.  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  116, 
poz.1203;Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457/ oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 
r. Nr 6, poz. 41; Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 
1087; Nr 45, poz. 319/, uchwala się co następuje:

§ 1.

Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  gminy  Małkinia  Górna  obejmującego  działki  o  numerach 
ewidencyjnych  395/6,  650/4,  651/2,  652/2,  654/4,  654/6,  653/4,  653/6 
położonych w obrębie geodezyjnym Zawisty Podleśne. 

§ 2.   

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający 
granice planu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	U C H W A Ł A   Nr  58/XIII/2007   

